[image: image1.png]

仁府办〔2017〕93号

[image: image2.jpg]

仁化县人民政府办公室关于印发仁化县

保留的县政府部门行政审批
中介服务事项清单的通知
各镇人民政府，县各有关单位：
为深入推进县“放管服”改革，进一步转变政府职能，提高政府效能，经县人民政府同意，现将《仁化县保留的县政府部门行政审批中介服务事项清单》印发给你们，请结合以下要求认真贯彻落实。
一、本次保留的行政审批中介服务事项清单包括事项名称、设定依据、实施机构、中介服务机构性质、服务时限等要素。清单公布后，凡未纳入此清单的中介服务事项，一律不得作为行政审批受理条件实施，并且在推行行政审批标准化过程中，一律不得在申请材料和审批条件中提出相关中介服务要求。
二、本通知印发后将在县政府门户网站进行公布，接受社会监督。各部门要认真听取社会各方面对相关中介服务事项进一步清理规范的意见建议，对取消后更有利于激发市场活力和社会创造力、增强经济发展内生动力的事项，应进一步加大取消力度；对改由审批部门委托开展技术服务后更有利于降低制度性交易成本、提高行政审批效率的事项，应进一步减轻企业负担。
三、各部门行政审批中介服务事项清单公布后，要根据法律法规和规章的立改废释以及国家和省的改革要求实行动态调整。动态调整包括行政审批中介服务事项的增加、取消和要素变更等情形，具体由各部门向县编办提出，由县编办按程序办理。
四、进一步梳理部门所属事业单位、主管的社会组织及其举办的企业开展行政审批中介服务的情况，对所属（主管）单位开展与本部门行政审批相关中介服务的，应转企改制或与主管部门脱钩。其中，对专业性强、市场暂时无力承接、短期内仍需由所属事业单位开展相关中介服务的，审批部门必须提出改革方案，明确过渡期限。
五、各行业主管部门要制定完善行政审批中介服务的规范和标准，强化中介机构的法律责任，并依法加强对本行业中介机构及从业人员执业行为的监管，严格查处故意拖延时间、巧立名目乱收费、出具虚假证明或报告等谋取不正当利益、扰乱市场秩序的违法违规行为。
各部门在实施过程中遇到的问题，请径向县编办反映。
[image: image3.png]

仁化县人民政府办公室
2017年12月25日
仁化县保留的县政府部门行政审批中介服务事项清单
（共计46项）
	序号
	中介服务
事项名称
	涉及的审批
事项名称
	审批

部门
	中介服务设定依据
	中介服务
实施机构
	中介服务机构性质
	服务时限
	备注

	1
	企业财务报表审计
	县管权限的外商投资项目核准
	县发展和改革局
	《外商投资项目核准和备案管理办法》（国家发展改革委令2014年第12号）第十条。
	会计师事务所或者审计事务所及其他具有相关资格的机构
	企业
	双方协商约定

	2
	企业财务报表审计
	工业和信息化领域技术改造投资项目招标核准
	县经济和信息化局
	《外商投资项目核准和备案管理办法》（国家发展改革委令2014年第12号）第十条。
	会计师事务所或者审计事务所及其他具有相关资格的机构
	企业
	双方协商约定

	3
	民办中小学校资产证明（银行存款或验资等有效证明）
	义务教育阶段学校设立、变更、终止审批
	县教育局
	《中华人民共和国民办教育促进法》（2013年修正）第十四条。
	银行或会计师事务所
	企业
	双方协商约定

	4
	除高等教育及高中阶段教育以外非学历教育机构资产证明（银行存款或验资等有效证明）
	社会力量举办除高等教育及高中阶段教育以外非学历教育机构审批
	县教育局
	《中华人民共和国民办教育促进法》（2013年修正）第十四条。
	银行或会计师事务所
	企业
	双方协商约定

	5
	在县属宗教活动场所内改建或者新建建筑物审批所需的设计草图、位置图、效果图编制
	在县属宗教活动场所内改建或者新建建筑物审核、审批
	县民族宗教事务局
	1.《建设工程勘察设计管理条例》（国务院令第293号）第七条、第八条。
2.《宗教事务方面部分行政许可项目实施细则》（国宗发〔2006〕52号）第七项。
	具有工程设计资质的企业
	企业
	双方协商约定

	6
	申请成立全县性宗教团体的验资
	全县性宗教团体成立、变更、注销前审批
	县民族宗教事务局
	《社会团体登记管理条例》（2016年修改）第十一条。
	会计师事务所等具有相关资质的机构
	企业
	双方协商约定

	7
	安全技术防范系统检测
	安全技术防范系统设计方案核准及其竣工验收
	县公安局
	1.《广东省安全技术防范管理条例》（2010年修改）第十九条。
2.《安全防范系统验收规则》（GA308-2001）。
3.《安全防范工程技术规范》（GB50348-2004）。
4.《广东省公共安全视频图像信息系统管理办法》（广东省人民政府令2009年第132号）第十四条。
	具有省级及以上质量技术监督部门颁发的计量认证合格证书（CMA）或中国合格评定国家认可委员会颁发的认可证书（CNAS），安防工程检验能力在认证或认可能力范围内，且认可或认证范围应当涵盖所有安防工程相关国家标准和规范的检测机构
	事业单位、企业
	双方协商约定

	8
	民办非企业开办资金验资
	民办非企业单位的成立、变更、注销登记
	县民政局
	《民办非企业单位登记管理暂行条例》（国务院令第251号）第九条。
	会计师事务所等具有相关资质的机构
	企业
	双方协商约定

	9
	建设项目地质灾害危险性评估
	建设项目用地预审
	县国土资源局
	1.《建设项目用地预审管理办法》（国土资源部令2008年第42号）第七条。
2.《地质灾害危险性评估单位资质管理办法》（2015年第62号令修正）第六条。
	具有地质灾害危险性评估资质的单位
	事业单位、企业
	双方协商约定

	10
	建设项目环境影响报告书（表）编制
	建设项目环境影响报告书、报告表审批
	县环境保护局
	1.《中华人民共和国环境影响评价法》（2002年修订）。.
2.《建设项目环境影响评价资质管理办法》（2005年环境保护部令第36号）。
	环境影响评价、评估机构
	企业、社会组织
	双方协商约定

	11
	建筑工程项目施工图设计文件审查
	建筑工程施工许可证核发
	县住房和城乡规划建设局
	《房屋建筑和市政基础设施工程施工图设计文件审查管理办法》（住房和城乡建设部令2013年第13号）第三条。
	列入房屋建筑和市政基础设施工程施工图设计文件审查机构名录的单位
	事业单位、企业
	（一）大型房屋建筑工程、市政基础设施工程为15个工作日，中型及以下房屋建筑工程、市政基础设施工程为10个工作日。（二）工程勘察文件，甲级项目为7个工作日，乙级及以下项目为5个工作日。以上时限不包括施工图修改时间和审查机构的复审时间。

	12
	测绘报告（竣工地形图测绘、房屋示意图测绘）编制
	建设工程规划条件核实合格证核发
	县住房和城乡规划建设局
	《广东省城乡规划条例》（2012年）
	具有相应测绘资质的单位
	事业单位、企业
	双方协商约定

	13
	放（开）线证明书出具（建设工程规划管理定点标桩、验线测量记录册）
	建设工程规划条件核实合格证核发
	县住房和城乡规划建设局
	《广东省城乡规划条例》（2012年）
	具有相应测绘资质的单位
	事业单位、企业
	双方协商约定

	14
	建设项目选址评估报告编制
	建设项目选址意见书核发
	县住房和城乡规划建设局
	1.《中华人民共和国城乡规划法》（2015年修正）第二十四条。
2.《广东省城乡规划条例》（2012年）第三十二条。
3.《城乡规划编制单位资质管理规定》（住房和城乡建设部令2012年第12号）第十二条。
	城乡规划编制单位
	事业单位、企业
	双方协商约定
	经批准的控制性详细规划确定的建设项目无须编制建设项目规划选址评估报告。

	15
	规划调整论证报告编制
	建设用地（含临时用地）规划许可证核发
	县住房和城乡规划建设局
	1.《中华人民共和国城乡规划法》（2015年修正）第四十八条。
2.《广东省城乡规划条例》（2012年）第二十五条。
3.《广东省城市控制性详细规划管理条例》（2005年）第二十一条。
	城乡规划编制单位
	事业单位、企业
	双方协商约定

	16
	拟投入道路旅客运输经营的已购置或者现有客车等级评定
	道路旅客运输经营许可
	县交通运输局
	《道路旅客运输及客运站管理规定》（交通运输部令2012年第8号第二次修正）第十四条。
	具有相应资质的车辆检测单位
	企业、社会组织
	30日

	17
	交通建设项目初步设计文件编制
	县管权限交通建设项目初步设计审批
	县交通运输局
	1.《建设工程勘察设计管理条例》（国务院令第293号）第七条、第八条。
2.《公路建设监督管理办法》（交通部令2006年第6号）第十条。
3.《港口建设管理规定》（交通部令2007年第5号）第九条。
	具有建设工程设计资质的企业
	企业
	双方协商约定

	18
	交通建设项目施工图设计文件编制
	县管权限交通建设项目施工图设计审批
	县交通运输局
	1.《建设工程勘察设计管理条例》（国务院令第293号）第七条、第八条。
2.《公路建设监督管理办法》（交通部令2006年第6号）第十条。
3.《港口建设管理规定》（交通部令2007年第5号）第九条。
	具有建设工程设计资质的企业
	企业
	双方协商约定

	19
	申请在县管公路增设或改造平面交叉道口所需的保障公路、公路附属设施质量和安全技术评价
	在公路增设或改造平面交叉道口审批
	县交通运输局
	1.《中华人民共和国公路法》（2009年修正）第五十五条。
2.《公路安全保护条例》（2011年国务院令第593号）第二十七条。
	具备公路、建设工程设计、咨询、安全评价资质的单位
	事业单位、企业
	双方协商约定

	20
	申请占用、挖掘县管公路所需的保障公路、公路附属设施质量和安全技术评价
	占用、挖掘公路审批
	县交通运输局
	1.《中华人民共和国公路法》（2009年修正）第四十四、四十五、四十八、五十四、五十五、五十六条。
2.《公路安全保护条例》（2011年国务院令第593号）第二十七条。
3.《广东省公路条例》（2014年修正）第十五、二十一、二十五条。
4.《广东省人民政府2012年行政审批制度改革事项目录（第一批）》（2012年粤府令第169号）。
5.《广东省人民政府第四轮行政审批事项调整目录》（2009年粤府令第142号）。
	具备公路、建设工程设计、咨询、安全评价资质的单位
	事业单位、企业
	双方协商约定

	21
	水利工程初步设计文件编制
	水利工程初步设计文件审批
	县水务局
	1.《国务院对确需保留的行政审批项目设定行政许可的决定》(2004年国务院令第412号）第172项。
2.《广东省人民政府转发<国务院关于同意广东省“十二五”时期深化行政审批制度改革先行先试的批复>的通知》（粤府函〔2012〕335号）
	具有编制水利工程初步设计文件且具有独立法人资格的企事业单位
	事业单位、企业
	双方协商约定
	初步设计文件包含初步设计报告书、水文分析复核报告、工程地质勘察报告、工程设计计算书、主要工程量计算书、工程设计图纸、工程投资概算书和其他专题报告。

	22
	水利工程管理和保护范围内新建、扩建、改建涉及水利工程安全的建设项目安全评价
	水利工程管理和保护范围内新建、扩建、改建的工程建设项目方案审批
	县水务局
	1.《广东省东深供水工程管理办法》（广东省人民政府令第195号）第十六条。
2.《安全评价机构管理规定》（国家安全监管总局令2015年第80号第二次修正）第三条。
	具有水利水电工程业安全评价资质的机构
	事业单位、企业、
	双方协商约定

	23
	占用影响县管农业灌溉水源、灌排工程设施补偿方案评定
	迁移、损坏水利工程设施，占用影响农业灌溉水源、灌排工程设施审批
	县水务局
	《占用农业灌溉水源、灌排工程设施补偿办法》（2014年修改）第八条。
	法定的评估机构
	事业单位、企业
	双方协商约定

	24
	开发建设项目水土保持监理报告编制
	生产建设项目水土保持设施验收审批
	县水务局
	1.《建设工程质量管理条例》（2000年国务院令第279号）。
2.《水利工程建设监理规定》（2006年水利部令第28号）。
3.《水利工程建设监理单位资质管理办法》（2010年水利部令第40号修改）。
	水土保持工程监理报告编制单位
	事业单位、企业
	双方协商约定

	25
	渔业船舶船用产品性能测试
	渔业船舶及船用产品检验与发证
	县水务局
	1.《中华人民共和国渔业船舶检验条例》（国务院令第383号）第二十六条。
2.《渔业船舶法定检验规则》（2000）1.16。
3.《渔业船舶船用产品检验规程》（2003）7.1.2、8.1.2。
	农业部渔业船舶检验局认可的检验机构
	事业单位、企业、
	双方协商约定

	26
	文物保护单位建设控制地带内的建设工程设计方案编制
	在县级文物保护单位建设控制地带内的建设工程设计方案审批
	县文化广电新闻出版局
	1.《中华人民共和国文物保护法》（2015年修正）第十八条。
2.《广东省建设工程勘察设计管理条例》（2007年）第七条。
	具备文物保护建设工程设计资质的企业
	事业单位、企业
	双方协商约定

	27
	文物保护单位保护范围内进行其他建设工程方案编制
	县级文物保护单位保护范围内进行其他建设工程审核
	县文化广电新闻出版局
	《中华人民共和国文物保护法》（2015年修正）第十七条。
	具备文物保护建设工程设计资质的企业
	事业单位、企业
	双方协商约定

	28
	文物保护单位文物保护工程设计方案编制
	县级文物保护单位文物保护工程许可
	县文化广电新闻出版局
	《中华人民共和国文物保护法》（2015年修正）第二十一条。
	具备文物保护建设工程设计资质的企业
	事业单位、企业
	双方协商约定

	29
	《放射诊疗许可证》核发、变更所需的设备放射防护性能检测
	放射诊疗许可
	县卫生和计划生育局
	《放射诊疗管理规定》（卫生部令2005年第46号）第十三条。
	具备放射技术服务机构资质的检测单位
	事业单位、企业
	双方协商约定

	30
	《放射诊疗许可证》校验所需的放射诊疗设备性能与辐射工作场所的检测
	放射诊疗许可
	县卫生和计划生育局
	1.《放射诊疗管理规定》（卫生部令2005年第46号）第十七条。
2.《卫生部关于印发〈放射卫生技术服务机构管理办法〉等文件的通知》（卫监督发〔2012〕25号）第二条、第三条。
	具备放射技术服务机构资质的检测单位
	事业单位、企业
	双方协商约定

	31
	医疗机构执业登记验资
	县管权限内的医疗机构设置审批和执业许可
	县卫生和计划生育局
	1.《中华人民共和国医疗机构管理条例》（国务院令第149号公布，2016年2月6日《国务院关于修改部分行政法规的决定》予以修改）第十八条。
2.《医疗机构管理条例实施细则》（卫生部令1994年第35号）第二十五条。
	会计师事务所等验资机构
	企业
	双方协商约定

	32
	公共场所卫生评价报告编制
	公共场所（除公园、体育场馆、公共交通工具外）卫生许可
	县卫生和计划生育局
	1.《公共场所卫生管理条例》（国发〔1987〕24号）。
2.《公共场所卫生管理条例实施细则》（2011年卫生部令第80号）。3.《广东省卫生厅关于公共场所卫生许可证发放的管理办法》（粤卫〔2011〕150号）。
	具备资质的检测机构
	事业单位、企业、社会组织
	双方协商约定

	33
	验资证明
	企业登记注册
	县工商行政管理局
	1.《中华人民共和国公司法》（2013年修正）。
2.《中华人民共和国公司登记管理条例》（2016年修正）。
3.《广东省商事登记条例》（2015年）。
	依法设立的验资机构
	企业
	双方协商约定
	行政相对人在申请内资股份有限公司设立登记、外商投资股份有限公司设立登记且资金来源为募集时，应提交验资证明。

	34
	计量标准器具检定或校准
	计量标准器具核准
	县质量技术监督局
	1.《中华人民共和国计量法》（2015年修正）第九条。
2.《中华人民共和国计量法实施细则》（1987年国务院批准，国家计量局发布，2016年2月6日《国务院关于修改部分行政法规的决定》予以修改）第七条。
3.《计量标准考核办法》（国家质量监督检验检疫总局令2004年第72号）第六条。
	法定计量检定机构或经质监部门授权的计量检定机构
	事业单位、企业
	一般10个工作日内

	35
	伐区调查设计文件或有关采伐的目的、地点、林种、林况、面积、蓄积、方式和更新措施等内容的文件编制
	县级生态公益林采伐审批和国家级、省级生态公益林采伐审核
	县林业局
	1.《中华人民共和国森林法》（1998年修正）第三十四条。
2.《国家林业局关于印发〈林业调查规划设计单位资格认证管理办法〉的通知》（林资发〔2012〕19号）第二条。
	具有林业调查规划设计资质的单位
	事业单位、企业
	双方协商约定

	36
	伐区调查设计文件或有关采伐的目的、地点、林种、林况、面积、蓄积、方式和更新措施等内容的文件编制
	林木采伐许可证核发
	县林业局
	《广东省森林采伐管理办法》（2002年）
	具有相应资质的单位
	事业单位、企业
	双方协商约定

	37
	建设项目使用林地可行性报告编制
	建设工程征用、占用林地审核（含临时占用林地审批等）
	县林业局
	1.《建设项目使用林地审核审批管理办法》（2015年国家林业局令第35号）。
2.广东省林业局《关于加强林地保护规范征占用林地管理工作的通知》（粤林〔2010〕76号）。
	具有相应资质的单位
	事业单位、企业
	双方协商约定

	38
	建设项目安全设施设计报告编制
	县级人民政府及其有关主管部门审批、核准、备案的非煤矿矿山建设项目安全设施设计审查
	县安全生产监督管理局
	《建设项目安全设施“三同时”监督管理办法》（2015年国家安全生产监督管理总局令第77号修改）
	具有相应资质的设计单位
	企业
	双方协商约定

	39
	建设项目安全设施验收评价报告编制
	非煤矿山企业安全生产许可证核发（首次申领）
	县安全生产监督管理局
	《建设项目安全设施“三同时”监督管理办法》（2015年国家安全生产监督管理总局令第77号修正）第二十三条。
	具有相应资质的安全评价机构
	企业
	双方协商约定

	40
	相关生产系统合格的安全现状评价报告编制
	非煤矿山企业安全生产许可证核发（延期）
	县安全生产监督管理局
	《非煤矿矿山企业安全生产许可证实施办法》（根据2015年国家安全监管总局令第78号修正）
	具有相应资质的安全评价机构
	企业
	双方协商约定

	41
	危险化学品经营许可安全评价报告编制
	危险化学品经营许可证核发
	县安全生产监督管理局
	《危险化学品经营许可证管理办法》（2012年国家安全生产监督管理总局令第55号）第九条。
	具备相应资质的安全评价机构
	企业
	双方协商约定

	42
	安全设施设计报告编制
	金属冶炼建设项目安全设施设计审查
	县安全生产监督管理局
	《建设项目安全设施“三同时”监督管理办法》（2015年国家安全监管总局令第77号修正）
	具备相应资质的设计单位
	企业、事业单位、社会组织
	双方协商约定

	43
	人民防空工程施工图设计
	应建防空地下室的民用建筑项目许可
	县人民防空办公室
	1.《中华人民共和国人民防空法》第二十三条。
2.《工程设计资质分级标准》（建设〔2001〕22号）。
3.《人防工程设计管理规定》（2009）280号。
4.《广东省人民防空办公室关于进一步规范单建公共人防工程建设管理的通知》（粤人防〔2016〕79号）。
	符合国家、省资质要求的相关设计单位
	企业
	双方协商约定

	44
	人民防空工程施工图设计文件审查
	应建防空地下室的民用建筑项目许可
	县人民防空办公室
	1.《中华人民共和国人民防空法》第二十三条。
2.《国家人民防空办公室印发〈人民防空工程施工图设计文件审查管理办法〉的通知》（国人防〔2009〕282号）。
	符合国家、省资质要求的人民防空工程施工图设计文件人防专项审查机构
	企业
	双方协商约定

	45
	保障公路、公路附属设施质量和安全的技术评价报告编制
	占用、挖掘公路审批
	仁化公路局
	1.《公路安全保护条例》（国务院令第593号）第二十八条。
2.《安全评价机构管理规定》（国家安全监管总局令2015年第80号第二次修正）第三条。
	具有国家规定相应的公路安全评价或公路工程设计、咨询类似资质的机构
	事业单位、企业
	双方协商约定

	46
	防雷装置施工图设计说明书、施工图设计图纸等设计文件编制
	防雷装置设计审核和竣工验收
	县气象局
	1.《国务院关于优化建设工程防雷许可的决定》（国发〔2016〕39号）。2.《防雷装置设计审核和竣工验收规定》（中国气象局令2011年第21号）第九条。
	具有相关工程设计资质的企业或具备相应能力的企业
	企业
	双方协商约定

公开方式：主动公开
[image: image4.png]

  抄送：县委办，县人大办，县政协办，县纪委办。

[image: image5.png]g

仁化县人民政府办公室           2017年12月25日印发
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4WTEONwMeVHCftLRf3KiDtLB3yLSj4KUX3Ki=tLB3wMyPoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsFMyYFPSEALB0FPzT4KSP3MyDsNTYBQh0BMjD1PjD1MyQFMSc8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsSZHD4TRz8OQjYIPzV+1Ky9HMaPsbPfU0ASyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOriJt5+O1LiKv+GU+qhtrNx4p7qROB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOriJt5+O1LiKv+GU+qhtrNx4p7qROB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6Hxqtuy8iHx7Ow0e53qqCrtZuJzivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LC=2Li=xLCDyLCXwLyTxMCPxOB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSbsLSHsLiTfHCDwNi=wNiD2OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjtMiXtLSLxKiHzLSvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9MSPsQSDsPTPsLSfsQjDsPib7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLiDvLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3xLS=vLC=yMmIsLkn4ZFMoazYlVCjwS2gudWHuZTgXM2Muayb0UjU3dVgnTTw4R2kmaEALRkEoYknqRVIhZlkiP2MxSmkMRTUIYTvvMTgHQFnvYF8jMzT3a2gAMR85UiAYK0k0QTwiNE=ucDbuMyIJczYjb1MxTy0KbVgARjYwaCczSjg0Q2UWLGAiS0gRMWIVSloOdWAgaUAtYUEIXyP8ZjcNZEkUMz8ycFYFVjcFZ1kjbSQMLCEKVTcuRDI1bR70dDEobEUudlUAcCgNQEgwYzUiPmAkbjIkamAHVko5QDEAP0YTbUUKLUAkdTEjP2H0VSAHdkQCcVsxdhsIQx8YaFc0SlLvQ10gTjwpK2IJa1ICbiAyNB8JbGUlPTIJaUUSRlcvSh8ZK1cDXT4lLWHvbiQmPSQPPiIjalYoQVg0MGA2LWIMLkYHU0QDREU5LVg0Siz8XVfyUiECJycZT0=xVVEHMDYpSljwS0EQTlsDJyc4NUAuL2EEU1rqTT0qbzgRZT0YSkMVdTYAayIzZ2YxY1koUmHyPijxRFQDVkoSZz4nZkAYMEEkcGL2PSIoMWAJc1wSUVsqZigGZCcUdDkKZ1P0L2giX0U0MWQzQTUMRkH2VDkDNSD3TkPuc0MoTEkJPyD3RiIHQ0cVTigSSlkpZmYAMzcQTUEVVTYCMTYvUEgoORsUSDYxR1UDPzU4ZiEiNGb3RlfvNFUUMVY1TjTybmINJzwGLUonNWL0dWkUYmIQSzoVQSEnbDwDLzo0ZWf8TGUDbz4CTybzRjgANTwBNFU2cR8jRVcpQF8UY0TqQyMNP1n2T0gZQ1cGZWknXjgmUVUHQyAQRSE2ZU=4Tzk2MUYXT1ILZmbxdGIkP0EtVSU2VjgYTjo5bhsxUDoNTzgmbVcmZ1cjbWLxZ0M0bU=2Zj4gbjsJLz4ZMygqYmgJY14Ndi0wTjINYzcuazYNSjcBQjgLMFUOOWTwLScnRkchbTQHMzsxRzc1MT8JJ1INaWfwakQgND0qZWQ2MUcLQjYOZS=xX2kkKzT2NEYuZmYtJ0kWQiQsZVoHTDUXbUQ4RkAsLCL2JygyalstUzgncCD3STQsTWEDRmUGbln4SToTSTEnTGn2UCAyblIudiciPVgRdmcYJzUtTEUmNVY2QGHydTvyTDw3QzESP1oxVDfuTSL8c1nxSRsqa2M5aV8QNEX2OWcMRUf8aGIpPkYPLz0pcWcCNDUtT0QoTmDqVTQ5TVIGJzEMYSkER0QHPi0WLmIwUlT0T1ELTibyXWgzdGgTcEIxaSgkRCg0TDoCa0oNaj0lSVQOLiApQDosSkUCVG=za2MydEQrLWQRSTn8dlUOdUkLdkfwNCg4Q0koZGgkQFc3TFcvTFg5bDoidWECaEkTVTEEZ0H0ZEE3ZCU1bVsjaz0AUyT2PjQIbUASRmQyS1MHc0Uqb0L0LEUpUUgkUR8NZEo3ZjQEZDQTLFk0M2QLaikVbUIYQ1cqPjkwb1smJykCayIRLiQIbEH3YS=yQlUGTDYCSDQGSULvdEMkPkQKaUUULEAmcVo0ZzciLzgnVD4ZUCT3NB8zZyEPZFwPNUX8QEAoJ1c2QVzuPVjwaEkERRsmTDrwZ1nwdBsgQi0lamIPZmb3aiIzXV8LXR8CaEUUUWbwZjQYK0LwQmTwYhspNFEUbF8ob2AMVDIiX2Dzbx7uVjfuMGoXSmUlSzcRS0jzdj83OUU3RWYgQ1fuXUkZa18IMC0QTDYuQyzqSDUVb2k0K0EOSFEkbEIMUWMFOUQVNDQ3STsUTWQYQlouSDsqdET8ZlkNTUkmXTUUSW=4UFslRUEUR0ExU1oEREEMTkM2NEISVWoZMToJY2IobCgFQGc2SDQoSjQDRmjvUDcZQigBSVoGYEEQQTbyNUI2cyIGVlg3dTUqbjENMDQCakIDP0X8TykGPmISRSgjYi0sNTzyTVQyREApYkgpZkj4YDYPLykTPmYIYEbyRkEOND4VRUAqUk=0dVQWYlPzUx8UZmk5TTgrSSEpXT0oQFsZTFs2MyETLkMjMGMpYTQuaDsFZ1EZQkMKZDf8TSUFQiLwUT8CZ0YCaC0FMEL3UFoDaEYxX0MFYVP4QjUhYTgoZi0FcVk1MGQiTSjzMVctbigoQFovRVs1YDUgMFomcj4DUDkEJ0=8Z0IycVnzPzwkQGn2NGkMTSggT1wpNFgVTxsZdjzzRGYFQTwhdEIoUzUSb2QVdVL8UiUFRkYqcyk3MzkVPycFRFsxPjUnU2jvdEgVYUYnZ2UST1QmdEgUdT4XZ2UqVCMROUQVX0YgQjgHVEgTby04UlsMVVI3SUoVOUAJTCgJPyL1MivuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7PWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3vOB8AcF8sZWogcFkuak8FaFEmOfzJOEAxa2QkX2QDa1M0aVUtcC3vOB8Pbl8zYVMzQF8icV0kamP9CPn7PlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOi=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOfvRLC=2Li=xLCDyLCXwLyTxMCPxOB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7K0cPT1kSZVctXWQ0blT9CPn7Uz8RQFkSZVctXWQ0blTMBiwFaFEmOivuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOivuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC37KzQuXzkDOfzJODQuXz4gaVT9OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi37K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=

- 2 -